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Zimowe Mistrzostwa Okręgu Wielkopolskiego w Pływaniu
Poznań, 17- - 18-2-2017

Konkurencja 4 Mężczyzn, 50m klasyczny Open
2017-02-17 - 10:40 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. STOLARSKI Marcin 96 KS Warta Poznań 28.28 711
2. ŻEBROWSKI Juliusz 91 KU AZS UAM Poznań 29.31 639
3. KOCZOROWSKI Kacper 00 MKP Astromal Leszno 29.39 634
4. WINIATOWSKI Patryk 99 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 29.57 622
5. ADAMCZAK Jakub 01 UKS Shark Rudna 29.74 612
6. SKIERSKI Radosław 00 MKP Wodnik 29 Tychy 30.27 580
7. KŁOSIŃSKI Alan 00 MKS Jedynka Łódź 30.29 579
8. KAMINIARZ Cezary 99 MKP Astromal Leszno 30.62 560
9. JASIEWICZ Daniel 99 KS Warta Poznań 30.67 558

10. MALAK Mikołaj 01 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 30.88 546
11. PONICKI Mateusz 99 MKP Szuwarek Piła 31.13 533
12. BIEG Oskar 00 MKP Wodnik 29 Tychy 31.40 519
13. ŁOCHIŃSKI Jan 01 Mkp Słowianka Gorzów Wlkp. 31.75 502
14. KOWALSKI Rafał 00 Stilon Gorzów Wlkp. 31.78 501

KWIATKOWSKI Szymon 00 Extreme Oborniki 31.78 501
16. SOLARSKI Antoni 01 KS Warta Poznań 31.86 497
17. KRÓL Mateusz 01 Mks - Astoria Bydgoszcz 31.92 494
18. DOBRINDT Mikołaj 03 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 31.99 491
19. TOMCZAK Tymoteusz 02 UKS CITYZEN Poznań 32.02 490
20. GRZESIECKI Mikołaj 02 MKP Astromal Leszno 32.18 483
21. KRAWCZYK Jakub 03 MKP Astromal Leszno 32.32 476
22. MAŃKA Filip 00 Uks 190 Łódź 32.37 474
23. STASIAK Hubert 01 UPKS Wodnik Rawicz 32.46 470
24. RUDNICKI Gilbert 02 Mks - Astoria Bydgoszcz 32.56 466
25. KOSTYK Teodor 00 UKS CITYZEN Poznań 32.88 452
26. BIEDKA Mikołaj 03 KKS WŁÓKNIARZ 1925 Kalisz 32.89 452

SOWIŃSKI Rafał 02 UPKS Wodnik Rawicz 32.89 452
28. OSTROWSKI Krzysztof 03 UPKS Wodnik Rawicz 33.29 436
29. PAPIS Dominik 02 Mkp Słowianka Gorzów Wlkp. 33.61 424
30. OSZUTOWSKI Adam 02 MKP Kontra Gniezno 33.88 413
31. DUSZCZAK Kacper 03 UKS TRÓJKA Środa Wlkp. 34.01 409
32. ŁUCZAK Krzysztof 02 KS Warta Poznań 34.14 404
33. CICHOCKI Oliwier 04 KS Warta Poznań 34.40 395
34. WŁOCH Jakub 03 KS Posnania 34.69 385
35. HATŁAS Michał 04 Iskra Konin 34.73 384
36. LEŚNIEWSKI Borys 01 Iskra Konin 34.88 379
37. ŁUBIK Maciej 02 KKS WŁÓKNIARZ 1925 Kalisz 35.81 350
38. ZACHWIEJA Ignacy 03 KS Warta Poznań 35.86 349
39. LISIK Kacper 03 UKS Shark Rudna 36.12 341
40. PUŁA Norbert 02 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 36.18 339
41. URBAŃSKI Paweł 02 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 36.23 338
42. MAZUREK Jakub 03 UKS CITYZEN Poznań 36.26 337
43. JELIŃSKI Marcel 03 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 36.48 331
44. CIESIELSKI Bernard 04 KS Posnania 36.62 327
45. DZIEWIĘCKI Franciszek 03 UPKS Wodnik Rawicz 36.64 327
46. KULIK Nicolas 04 UKS CITYZEN Poznań 37.26 311
47. NAPERAŁA Łukasz 02 KS Posnania 37.53 304
48. FILIPIAK Grzegorz 03 MKP Astromal Leszno 37.54 304
49. GULIK Artur 02 MKP Astromal Leszno 37.61 302
50. MALINOWSKI Jakub 03 Mkp Słowianka Gorzów Wlkp. 38.36 285
51. DRATWIŃSKI Michał 04 MKP Astromal Leszno 39.47 261
52. WERMIŃSKI Jan 04 UKS Fala Swarzędz 39.66 258
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Zimowe Mistrzostwa Okręgu Wielkopolskiego w Pływaniu
Poznań, 17- - 18-2-2017

Konkurencja 4, Mężczyzn, 50m klasyczny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

53. CHARKIEWICZ Paweł 03 KS Posnania 39.69 257
54. SKOLASIŃSKI Jakub 05 KS Warta Poznań 39.86 254
55. SIECLA Adrian 03 UPKS Wodnik Rawicz 40.03 250
56. CIEMNIAK Maciej 04 UPKS Wodnik Rawicz 40.22 247
57. NADROWSKI Jacek 04 UPKS Wodnik Rawicz 40.28 246
58. SEŃ Jakub 05 Stilon Gorzów Wlkp. 40.29 246
59. KRAKOWSKI Miron 03 Iskra Konin 40.79 237
60. CEGIELSKI Filip 02 Mkp Słowianka Gorzów Wlkp. 40.99 233
61. BAŃCZASZEK Gabriel 04 KS Posnania 41.46 225
62. SZYMAŃSKI Oskar 03 UKS Fala Swarzędz 41.77 220
63. ANDRZEJEWSKI Jan 05 KS Warta Poznań 42.06 216
64. OWCZARZAK Ksawery 04 K.S. Wodnik Śrem 42.44 210
65. DEREK Szymon 04 MKP Szuwarek Piła 42.59 208
66. PLEWA Kajetan 04 MKP Astromal Leszno 43.73 192
67. ZABOROWSKI Adam 05 Klub Pływacki Koziegłowy 44.80 179
68. BURDZIAK Franciszek 05 MKP Szuwarek Piła 45.57 170
69. SZYMAŃSKI Alan 05 UPKS Wodnik Rawicz 46.02 165
70. DIAKOWICZ Krzysztof 05 Iuks Jedynka Poznań 46.27 162
71. KRÓLAK Bartłomiej 05 Iuks Jedynka Poznań 47.88 146
72. CZARNOMSKI Kacper 05 MKP Szuwarek Piła 48.88 137
73. GOLEMBKA Jan 05 UPKS Wodnik Rawicz 49.11 135
74. WOHLGETAN Filip 05 Iuks Jedynka Poznań 49.93 129
75. STASIAK Jan 05 MKP Szuwarek Piła 50.36 126
76. GRANOPS Mikołaj 05 MKP Szuwarek Piła 51.71 116

12 - 13 lat

1. CICHOCKI Oliwier 04 KS Warta Poznań 34.40 395
2. HATŁAS Michał 04 Iskra Konin 34.73 384
3. CIESIELSKI Bernard 04 KS Posnania 36.62 327
4. KULIK Nicolas 04 UKS CITYZEN Poznań 37.26 311
5. DRATWIŃSKI Michał 04 MKP Astromal Leszno 39.47 261
6. WERMIŃSKI Jan 04 UKS Fala Swarzędz 39.66 258
7. SKOLASIŃSKI Jakub 05 KS Warta Poznań 39.86 254
8. CIEMNIAK Maciej 04 UPKS Wodnik Rawicz 40.22 247
9. NADROWSKI Jacek 04 UPKS Wodnik Rawicz 40.28 246

10. SEŃ Jakub 05 Stilon Gorzów Wlkp. 40.29 246
11. BAŃCZASZEK Gabriel 04 KS Posnania 41.46 225
12. ANDRZEJEWSKI Jan 05 KS Warta Poznań 42.06 216
13. OWCZARZAK Ksawery 04 K.S. Wodnik Śrem 42.44 210
14. DEREK Szymon 04 MKP Szuwarek Piła 42.59 208
15. PLEWA Kajetan 04 MKP Astromal Leszno 43.73 192
16. ZABOROWSKI Adam 05 Klub Pływacki Koziegłowy 44.80 179
17. BURDZIAK Franciszek 05 MKP Szuwarek Piła 45.57 170
18. SZYMAŃSKI Alan 05 UPKS Wodnik Rawicz 46.02 165
19. DIAKOWICZ Krzysztof 05 Iuks Jedynka Poznań 46.27 162
20. KRÓLAK Bartłomiej 05 Iuks Jedynka Poznań 47.88 146
21. CZARNOMSKI Kacper 05 MKP Szuwarek Piła 48.88 137
22. GOLEMBKA Jan 05 UPKS Wodnik Rawicz 49.11 135
23. WOHLGETAN Filip 05 Iuks Jedynka Poznań 49.93 129
24. STASIAK Jan 05 MKP Szuwarek Piła 50.36 126
25. GRANOPS Mikołaj 05 MKP Szuwarek Piła 51.71 116

PK WRÓBLEWSKI Franciszek 06 KS Warta Poznań 43.54 195
PK SKRZYPCZAK Adam 06 KS Warta Poznań 44.20 186


